

Pasienter med behov for kommunal hjelp

Sykepleier	Lege	Pasient	Kommunal hjelp
<p>Klargjøre rom og utstyr</p> <p>Finne utstyr som er bestilt fra Behandlingshjelpemidler</p> <p>Vekt og høyde</p> <p>Bilde av ansikt, front og side, hvis ikke gjort tidligere. Legges inn i DIPS</p> <p>Utlevere pasientperm med skriftlig informasjon</p> <p>* Husk tilleggsinformasjon - (inhalasjon, oksygen, pulsoksymeter, transportabelt sug) hvis barnet har andre hjelpemidler.</p> <p>* undervise om utstyr, vask og vedlikehold – se sjekklister</p> <p>Avlese kort i maskin hver morgen</p> <p>Informere om Nasjonalt register for langtids mekanisk ventilasjon (LTMV)</p> <p>Tar kontakt med kommunen og sende søknad så tidlig som mulig</p> <p>Innkalle til tverrfaglig møte – avtale med HABU om hvem som har ansvar for dette</p>	<p>Samtale med pasient og pårørende sammen med sykepleier</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ethiske vurderinger <ul style="list-style-type: none"> ○ Etikk-Veileder • Indikasjon for behandling <p>Stille inn maskinen (CPAP/BiLevel)</p> <p>Føre inn innstillinger på maskinen i barnets pasientperm</p> <p>Henvise til røntgen ansiktskjelett, font og side bilde, hvis ikke dette er gjort tidligere</p> <p>Ordinere blodprøver og evt. undersøkelser</p> <ul style="list-style-type: none"> - Kapillær syre base, kveld og morgen. Kveldsprøven kan tas på runde før påkobling, morgenprøven må tas ved avkobling av CPAP/BiLevel. - Vurdere behov for transcutan måling på natt. - Vurdere tilsyn av fysioterapeut ift slimmobilisering <p>Vurdere utskrift av pulsoksymetri, blodgasser og CPAP/BiLevel-behandling</p>	<p>Oppmøte kl.13</p> <p>Prøve maske</p> <p>Bli kjent med utstyr</p> <p>Ligge tilkoblet maske og mekanisk ventilasjon på natten</p> <p>Evt. Transcutan blodgassmåling</p> <p>Syre/Base ved på- og avkobling</p> <p><u>Ved S9/Stellar:</u> Ligge påkoblet pulsoksymeter koblet til maskinen</p> <p><u>Andre:</u> Ligge på NONIN pulsoksymeter med utskrift om natten</p>	<p>Opplæring på avdeling - se sjekklister</p> <p>Undervisning siste dag med hele gruppen med sykepleier fra ressursgruppe + barnets primærlege</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kommunal hjelp • Fastlege • Helsesøster • Fysioterapeut • Evt. avlastning • HABU